
Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt'zimit te klasifikuara sipas natyr's
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

T€ ardhura nga aktiviteti ishfrytdzimit 25,568,916 1,749,241
Ndryshimi ng inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit nd proces 0
Puna e kryer nga njgsia ekonomike dhe eTapitil izuai- 0
Te ardhura ti tjera te shfryt€'zimit 50,000

Ldnda e par6 dhq materiale te konsumueshme -17.509.490-1,963.869
1 Lenda e parc dhe materiale te konsumueshme -17,509,490 '|,963,869
2 Te Aera shpenzime

Shpenzime tE personelit -2,578.647 -295,404
1 Paga dhe shperblime -2,266.985 -232.872
2 Shpenzime E sigurimeve shoqdrore/shqndetsore lparaqitur veqm& -311,662 -62,532

nga shpenzimet per pensionel)

Zhvler6simi i aktiveve afatgjata materiale 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -32,451 0
Shpenzime tE tjera shfrytdzimi -1,975,834 47 4.405
TA ardhura td tjera 100.984 0

1 TC ardhura nga njCsite ekonomike ku ka interesa pies6man6se lparaqitur
veQmas tA ardhurat nga njCsite ekonomike brenda grupit)

) TC ardhura nga investimet dhe huate e tlem p.1ese e aniveve Aatgj;k-- (paraqitur vegmas te ardhurat nga njesit' ekonomike brenda arupit)
a lnteresa te arkdtueshem dhe te ardhura t6 tjera te ngjashme (paraqitur- 

vegmas tp ardhurat nga nj,sitq ekonomike brenda grupit) 100,984

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbaitura si
aktive afatshkurtra 0

Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vegmas

shpenzimet per t'u paguar tek njesib ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime E tjera financiare

Pjesa e fitimiuhumbjes nga pjesemarrjet 0

Fitimi/Humbja para tatimi! 3,573,478 -934,437

Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0
2 Shpenzimi itatim fitimit tO shtyre 0
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesEmarrjeve 0

>LFitimi/Humbja e vitit 3,573,478 -934.437

LJFitimi/Humbja per: 0 0
Pronaftt e njesise ekonomike mAmE 0

I I nte re s at i o-ko ntrol I u e se 0
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